1

[image: image1.png]

ДУМА

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	14.07.2022

	№
	334

	О внесении изменений в

Правила землепользования и

застройки Уинского муниципального округа Пермского края

	Принято Думой
Уинского муниципального округа
14 июля 2022 года

          В соответствии со статьями 33, 34 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Уинского муниципального округа Пермского края, рассмотрев заключение по итогам проведения публичных слушаний к протоколу Уинского муниципального округа  Пермского края от 11.07.2022 № 10, Дума Уинского муниципального округа Пермского края РЕШАЕТ:
        1. Внести в Правила землепользования и застройки Уинского муниципального округа  Пермского края, утвержденные решением Думы Уинского муниципального округа Пермского края от 22.04.2021 № 219, следующие изменения:

        1.1. В  графическую часть Правил землепользования и застройки Уинского муниципального округа Пермского, а именно в карту градостроительного зонирования территории с. Уинское, совмещенную с картой границ зон с особыми условиями использования территории вносятся следующие изменения: корректировка границ территориальных зон (Р-2 и ОДК) в окрестностях ЗУ 59:36:0340333:18.
        2. Настоящее решение вступает в силу  со дня  официального обнародования на информационных стендах, указанных в решении Думы Уинского муниципального округа Пермского края от 26 марта 2020 г. № 100 «Об определении мест для обнародования муниципальных правовых актов Уинского муниципального округа Пермского края» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Уинского муниципального округа Пермского края (www.uinsk.ru).

        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления Думы Уинского муниципального округа Пермского края.
	Председатель Думы Уинского
муниципального округа

Пермского края

	Глава муниципального округа - глава администрации Уинского муниципального округа
Пермского края

	М.И. Быкариз
	А.Н. Зелёнкин